МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Бузулукский колледж
промышленности и транспорта
федерального государственного

бюджетного образовательного учреяодения
высшего образования

«Оренбургский государственный университет»
(БКПТ ОГУ)

ПРИКАЗ
11.01.2017г. № 01 о.д.

।------- г. Бузулук ------- ]
О создании студенческого волонтерского

центра «Территория ДоброТы»

Согласно плану воспитательной работы колледжа организовать волонтерский центр
в целях формирования позитивных установок обучающихся на добровольческую
деятельность, а также для развития их самостоятельной познавательной деятельности,
профилактики вредных привычек, воспитания здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем волонтерского центра «Территория ДоброТы» педагога-
организатора Канаеву С.В.
2. Педагогу-организатору Канаевой С.В.:
2.1 Сформировать отряд обучающихся- волонтеров до 01.02.2017г.
2.2 Создать программу подготовки добровольцев профилактической направленности.
2.3 Организовать работу волонтерского центра в соответствии с утвержденной
программой и согласно утвержденному плану работы.
2.4 Проводить просветительскую и агитационную работу среди обучающихся.
2.5 Вести соответствующую документацию о видах деятельности волонтерского
центра.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по СВР Петрашко О.П.

Директор колледжа: Н.Д.Кондрачук

Проект приказа подготовила
Зам. директора по СВР:
Согласовано:
Ведущий юрисконсульт:

Педагог-организатор:

О.П.Петрашко

И.А.Авдеева

С.В.Канаева